=
- 5 o
@ © 8 ko 85 = 8
% csapat csapat-t?gok 2 lalse s E 5 % g 3 Z‘§ S %
< ®) (1916) 5 [2]|C|2 5 3 5| = = n ® g | & 2
= I T s|s|8 z ol P 8|3 alaslal| €| - 5 b ©
Bl (BB (Slelslx|8|8|=]lalg S|IS[slelEl2|B[8|3|2|5| |8 @
SRR HE IR EHE R HEELEE slels|52|8l2|S(=|2|8|8]s E
sls|Sls|2|2|E|2e|(=2l2|g|8|eg|s|s|S|a|e|e|le|2(g|d|E|le|c|8|F|5]8
slelzl=l2]|22IN[Z12 s8] <c|alasls|lo|s|n]|ls|as|s|8|c]|lalals]|s]|s|n]|®
=]l—-]lals |l lolr]lool] o = R~ =~ = l-l-]l-l-]l-]l-l—-lal~rslalalalalala |l o
1 [ValamiTisza  [orerr o A50 60 60 22 16 60 30 | 180 | 68 | 248
2 |Erdterv-MvM4 [y A50 60 60| 2 12 | 60 60 4 4| 246 | 16 | 262
P Valyi Nagy Karol
3 |Métrai Farkasok [iae v | ASO 60 60 22 30 | 60 60 3 18 243 70 | 313
H Bota Attila
4 [Seentesi Bart Ll A50 60 60 | 60 18 30 60 30 | 240 | 78 | 318
Karpatok Bugyi Zsolt
5 |Rezétlll. Sz | A0 60 20| 60 12 36 | 60 [ 10 60 4 28| 274 | 76 | 350
6 |Tiszafa o b A36 60 20| 60 58 60 56 26 24 | 226 | 138 | 364
Déme
7 |Eltajolok P A36 60|30 [ 60 28 60 38 | 60 60 24| 330 | 90 | 420
Vitya
8 |BertEssly SE  [oreane | A3 6060 [ 10] 60|60 60 78 84 60 50 | 370 | 212 | 582
27. Bakancsos Atomkupa
2024.05.11.

Eredményértesit6




=
2 5 &
< K o) = = 5
S csapat csapat-tagok % 2| o % 5 S % S §
< ) (19 6) g 128 = Zlsl 8 = o | g(e| |2
8 * [s| € el ls ~|2|8|2|sg El-|8]|8 i S
< o = 2l |2 R 8|35 Slg|o|la|B|8|s|8|lel=|le||lcl2
o | » - s} o | @ > o |la|S|g|C|S|lal2|a|B| 2| 5| :© ] S s |9
Sleigl2|2lzls|8lzlSlB|e|8|8|8|lz|2l2|8|E(8|s|lele]|t
o FloIRISIEIS =82 S 2|3lzlél3|clslnlaslalsls]s
~ o] ™ ~ Yol © ~ i~ © | o ~ ~ ~ ~ < ~ ~ ~ ~ ~ ~ N N (&)
. Jancsi Attila
1 |Drava Talpasok  [pre s A0 3 60 6 16 | 60 | 12 135( 22 | 157
Kobanyal Marx Istvan
AT70
2 |oarangolek 1. [iecios 20 10 28| 60 | 26 20 48 126 86 | 212
3 |zoldpont SR Y- [ 30 | 60 64 16| 60 | 10 22 178|102 | 280
4 [VWV Turbdosigak  [yeerer e AB0 1 60 4 60 60 | 60 5 | 100 6 |346( 10 [ 356
5 [Tiszagyongye  [fomessfnos A0 60 60 30 8 | 60| 60 5 | 60 18 | 305 56 | 361
6 Eglt('j‘;ao;f”ya T a0 |5 | 49 10 | 60 2 12| 60 | 12 5 | 40 60 44 | 301| 78 | 379
7 [Szoke Tisza Baoey o A0 |15 | 1 10 | 60 20 20 [ 60 | 60 60 60 | 36 | 326 76 | 402
Horvath Andrés
8 |Microsec . Dalos Midly ATO |10 60 60 10 62 | 60 60 | 86 | 250| 158|408
Tatrai Eszter
9 |Kinizsi-MOL ~ |Sasndes A8 6o | 13 60 20 | 60 46 100 134| 60 | 60 | 60 | 50 60 | 4 |603[ 184|787
27. Bakancsos Atomkupa
Eredményértesit6 2024.05.11.



>
& o
o A | — —_ —
S|l |e . 3| - 24 °o|l= ] 8= & < 85 @
< <) = ==|=% LI1el 3 ] ol 2 lc|ls|e|. 7] 5 e Q
SlEl218|E|E|218l2l2]3| 2 |25l 3 elels|E)sl22] 5| 5|2 _
csapat csapattagok e Sl12].¢ % % S % 2 § %; = = |8 E I |° g |- % .| 8 M % 8 E = f\" o) 2
B (13) (28 f5) SIS~z |z|= E ~§ £ b= z |~ S~ = Sl eE]al - N o % 8 g
< 7)) @ . N N L] = ; : . = ! ) I = R . N o | D ) o :—"4 @»
BlalglEle|e|o|d|alsls]| & |2]|s|e|2|e|c|g|~|2|2|E|2| 2| T |2 2
TS|l e|lEl|t|wvw]o 2] £ = =) = o I I VN B oo 3| & £ 5,
& a a
a S
1. |Szentes Olivér Szentes Olivér 60 60 0 | 120
2. |K&banyai Barangolok 2. Ao T 20 60 60 | 11 | 2 22 | 153
3. |CsakaC e ra e g 4| s 16 | 60 60 | 17 20 | 167
4. |Tavaszvarok iy g 12 60 60 24 1 36 | 167
Radé Janos
5. [(Rad6)? Rads Vince 20 60 60 | 60 60 2 20 | 262
Rado Gyongyveér
6. [Agardi Kocsagok T et 40 60 60 42|15 18 60 60 | 295
7. [MACI qarea . Zowin 20 18 60 60 38 20 | 60 22 | 46 102| 344
Szutor Andras
8 |Barangol6 Fiuk Balazs Rébert 34 60 60 60 70 20 7 86 190| 397
Polgar Tamas
9. |Szekeresrigd o dinone 2 60 62 [ 60 | 60 60 60 50 50 | 60 29 | 54 166 607
27. Bakancsos Atomkupa
2024.05.11.

Eredményértesitd




EC

csapat
(10)

csapattagok
(29 f6)

1. ep. Nem jellegfa

2. ep. Jellegfa

3. ep. Miniszurdik (letdrés)

4. ep. Maganyos cédrus

5. ep. Rokavar

0. €p. Tavolsagmeres (1/6

m)

7

7. ep. Pihend (mesterséges

tereptargy

késés/sietés

8. ep. Bokor

9. ep. Jellegtelen fa

10. ep. Szarazarok

11. ep. Jellegfa
12. Kis kup

13. ep Rokavar

14. ep. Hatarkaro

15. ep. Madarmegfigyel6

késés / sietés

16. ep. Kis mélyedés

17. ep. El Merengd

18. ep. Jellegfa

19. ep. Irdnymérés (267°)

20. ep. Jellegfa

cél - késés/sietés

feladat

Elméleti feladat

idé

0sszesen

Talpalok

Berzsan Gyula
Bné Csajaghy Néra
Berzsan Gabor

—_
N

13

o

13

Fogalmunk sincs

Bischof Méarton
Bischof Aron
Bischof Matyas

30

34

Barangolo lanyok

Fenyves Angelika
Kuttor Eszter
Szuhan-Glass Beata
Balazs Vajk

Polgar Piroska

15

16

20

36

Almés PITE

Juhasz Judit
Dombovics-Démse Anna
Juhasz Zoltan

20

38

Kismicskuk

Micsku Mihaly
Micsku Mihalyné
Micsku Benedek Abel

60

69

20

91

Deseda vandorai

Toth Klara
Arat6 Tlnde
Szabé-Dalecker Ibolya

21

60

81

20

24

125

Parkoltatok

Adorjan Jozsef
Wollner Pal
Pék Istvan

60

60

60

183

40

227

Hungéria 3.

Micsku Csenge
Micsku Boglarka
Janicsek Mark

60

60

60

24

189

10

44

243

Matra TTS

Paulenka Szilvia

60

60

60

100

280

40

334

Anyakok

Biscofné Komlosi Viktoria
Gacz Anita

60

36

32

60

60

100

28

60

38

376

10

98

484

27. Bakancsos Atomkupa
Eredményértesit6

2024.05.11.




U9s9zsso

51

52

124

146

349

op!

38

20

48

56

100

jepejs} fisjpw|q

1epejs}

13

32

76

90

249

$9101S/S959Y - (90

Augasouey
euoloyquio "ds ‘|

10

(,G92) sasowhuel “da "g|

60

60

$9191S / $959Y

12

10

30

eAjed pueey ‘de *|

gbuasewig "de "9}

20

e} jusuin “de ')

saja1s / S50

12

24

26

ojeAbubawepey ds ‘v

poljow sajLiey da “g)

sezebejein 'zl

$9J0IS / 359

12

28

16

10

pedguayid "da ||

1N wojaloqny “da "0}

20

20

dojzsows)o] ds 6

Augasguey ung ds g

120

(wgl) spiowbesiorg) "de )

31

$9)015/5959)

10

16

34

waJsjue} sejepajquio "ds -9

ejqelop] 'ds g

10

10

e|qeL ‘de 'y

10

ejqelo] ds °g

10

Ajayoreinwaq
}8zsoAnW lepJ3 “ds g

20

10

20

8)apzay In ebnAN “de °|

Kirandultak

csapattagok
(34 f6)

Fehér Martin

Bakonyi Zsuzsa
Pordi Timea

Benczes Péter

Laszlo Kalman
Kardos llona

Csorb Andrea

Vogronics Ibolya + 3 f6

dr. Vicena Viktoria

Hodi Péter

Kovacs Jozsef
Kovéacs Jozsefné

Kozma Eva
18 f6

csapat
6

Kisgyon 1.

Kisgyon 2.

Lajharok

Suhanb csigak

Mékus

Kozmaci

Kirandulé csapat

KC

1.

2.

3.

4.

5.

6.

27. Bakancsos Atomkupa

2024.05.11.

Eredményértesitd



Csaladi

csapat
(10)

csapattagok
(36 f6)

1. ep.

2. ep
3. ep
4. ep.
5. ep
6. ep

7. ep.

<% o
[ @
foe) o

10. ep.
11.ep

12. ep.

13. ep.

14. ep.

15. ep.

16. ep.

17. ep.

18. ep.

19. ep.

Ellen6rzé

pontok

B+B

Banyai Laszlo
Banyainé Bir6 Agnes
Banyai Orsolya 2018
Banyai Kristof 2019

Csiga csapat

Csondes Daniel

Csondes M. Bernadett 2015
Csondes E. Anna 2018
Csondes K. Daniel 2020
Csondesné Samu Zsuzsanna
Varga Agnes

Csondes Jozsef

Eszti és Lidi

Decsi Eszter
Decsi Lidia

Emese és Kispanok

Kékai Emese
Panovics Vills 2019
Pénovics Regd 2021

Csunimokusok

Drobina Roland

Veiger Nikoletta
Baniczki Natasa 2014
ResetnyikKaterina 2013
Rinyok Eleondra 2018

Rado Lérinc - Téth Virag

Toth Virag
Radd Ldrinc 2020

Szuperkaribuk

Kovacsné Pintér Erzsébet
Deék Szintia 2019

Dedk Krisztian 2017

Knoch Norbert 2016

Bartis Gréta Kovacs Levente

MCM

Csajaghy Gabor
Koncsik Marianna
Fodor Akos

Agardi Kécsagok 2

Horvéth T. Csaba
Sallai Erzsébet
Horvéath- Takacs Miléna 2019

Miska huszar

Bischof Tamas
Bischof Mihaly 2020

27. Bakancsos Atomkupa
Eredményértesitd

2024.05.11.



u9sazsso

30
32

68
70
74
142

144
153
167
177
178
181

185
21

314
703

opl

76

20

42
38

50
72
76

108 | 252

152

jepejed

30
32

68
70
66
66

144

133
125

139
172
131

113

135
144

162

$91915/5959) 99

58
68

142| 393 | 310

soupwbesione] ‘g7|

10

13

13
25

4

2
13

JeyeyBalier 't

uodosoe4 ‘7|

yodosoe4 “zzl

sazsjoweneH '|g

30

30

30
30

yodosoe4 (¢l

60

yodosaioyog 61,

60

60

60

60

60

S9191S / S959|

28

30 | 60

14

34 | 60
30 | 60

42 | 60

22
50

%Oped "8}

[BUOAIN OZO[BI0M “ /1,

20

40

20
40

40

20
20

40

40

yodosoe4 ‘9|

Joyog ‘Gl

60

60

60

dojzso 1,

S9191S / S9S|

18

12
24

24
34
38
62
94

oleAByBaw sepely ¢ |,

solzog ‘z}

60

Jenexoy ‘L1,

ElgeL 0l

J9busiew3, ‘6

eybs|jer 'g

60

60

eya|jer */|

60

Jenexoy "9

$9191S / $959)

24

12

12

24

eAjedpuejey; g

yoles s)lay

dojzsQ ‘g

60
60

60

O-lleil °¢

30

30

30

30 | 60

30

30
30
30

100

0sode °|)

euobajey

F36
F60
F36
F60
F60
F36
F50
F70
F60
F36
F36
F70
F50
F50
F70
F36
F36
F36

Név

Dome

1uakBa 1194

1

2 |Franczva Laszl6

3 |Volf Istvan

4 |Farkas Janos

5 |Valyi-Nagy Karoly

6 |Radd Janos
7 |Mérocz Imre
8 |Marx Istvan

9 |Gelanyi Zoltan
10 |Kerekes Viktor
11 |Banrévi Tamas
12 |Horvath Andras

13 |Hérsy Istvan
14 |Bdta Attila

15 |Dalos Mihaly

16 |Sandorfalvi Janos

17 |Szutor Andras
18 |Palk6 Gabor

27. Bakancsos Atomkupa

2024.05.12.

Eredményértesit6



uasazsso

139
184
275
314

ol

2%
40

86
50

jepejed

115

144
189
264

$91915/5959) 99

oMsnL /g

100

[EBUOAIN 9Z8[BIOY "7

20

40

40

et

JEABNOY 1]

S9JAIS / S9SOY

20

efjedpueley ‘¢7

oMsnL "¢g

obuasew|3 "1z

eybajjer ‘0g|

ABlon sty "6,

60

sapajow sty g}

S9J3IS | S9SN

QleAbybaw epep “2)

dojzsQ 9|,

eyba|er ‘Gl

yodosoe4 y|

soog ‘¢l

Hongsded "zl

loyog ‘||

S9J3IS | S9SN

40

54
46

ped japa4 0}

oyog ‘6

JeAeNOY ‘8]

JEABNOY “/]

Juod y1e1zseniazs ‘g

30

30

Hodosoe4 ‘|

s9zsjoulelleH ‘Y

Hodosoe4 ‘gl

60 | 30

60

60 | 30

ebsjjer g

salgwibesione] *|

4
9

elobajey

N60
N50
N50

Név

Rad6 Gyongyvér

1uakba 10N

1

2 [Nemes Eva

3 |dr. Kozubovics Dana

4 [Toth Eva

27. Bakancsos Atomkupa

2024.05.12.

Eredményértesit6



uasazsso

opl

12 (136

12 [ 164

jepejed

60 | 40 |1 100
95 | 40 | 135

124

95| 52 | 147

152

184| 40 | 224
126] 1141 240

$91915/5959) 99

16 | 90 | 56 [ 146

4
4

16
4

2 |320] 32 | 352

sgJow Besjong] "07

60

4

5
2

29

36
60

ebs|jer ‘61

yodosoe4 ‘g|

60

S9191S / $959|

2
2

10
28

30

12

ped pepe4 */|

JEABN0Y "9,

yodosoe4 ‘G|

60

juod Jyeyzseniazs |

Joyog "¢l

60

60 | 30
60 | 30

60 | 30
60 | 30

Joyog 'zl

60 | 60 | 30

eybsjier |

dojzso ‘01,

S9191S / S35

12

34

52

12

QleAByBaw sepely 6

BlgeL ‘g

sgpakjow siy 2

obualewg -9

o4SNL "G

S9191S / S35

10
14

10
28

eAjedpueley; 'y

JeABYOY ¢

60

60

N7

[BUOAIN QZBIBIOY *|

30

200

euobajey

Ny50

Ny36

Ny60

Ny36

Ny70

Ny60

Ny70
Ny

Ny36

Ny36

Név

Barat Laszlé

1u9kBa AN

1

2 |Bugyi Zsolt

3 |Szasz Csaba

4 |Batorligeti Zsolt

5 |Verdo Istvan
6 |atiKA

7 |Borbély Jozsef
8 |Rig6 David

9 |Both Viktoria
10 |Bella Gabor

27. Bakancsos Atomkupa

2024.05.12.

Eredményértesit6



uasazsso

22

60

121

opl

jepejed

20

10 | 38 | 48

60

17| 4

100 50 | 150

$91915/5959) 99

N

18

18 | 27 [ 38 | 65
10 | 60 ] 20 | 80

soipwbesjong] ‘gl

10
60
27

60
57

100 | 28

100 [ 198{100] 212] 312

yodosoe4 “/|

Joxog "9}

ElqeL "Gl

SOI9IS / SISVY

16

16
10

22

ped pepe4 |

abon Iy wodosoe4 "¢|

sezebefein 'z}

ElqeL "Ll

eybsjier 01

EIGETTENNG

eyba|jor ‘g

60

Yolezelezs )|

yodosoe4 ‘g

uodosoe ‘g

S9191S / S35

10

ped pape4 'y

Jefueyn g

eyba|jer 7

T

euobajey

Név

Bolyai Adele (Ibolya)

1u9Aba opzay

1

2 |T6th Klara

3 |Rado Vince-Téth Virag

4 |Arat6 Tiinde

5 |Kakai Emese

6 |Médrocza Agnes

7 |Pan6

8 |Paulenka Szilvia

27. Bakancsos Atomkupa

2024.05.12.

Eredményértesit6



